



SPAFID CONNECT

Informazione Regolamentata n. 2195-10-2019	Data/Ora Ricezione 15 Novembre 2019 14:34:58	MTA - Star
--	--	------------

Societa' : NEWLAT FOOD S.P.A.
Identificativo : 124856
Informazione
Regolamentata
Nome utilizzatore : NEWLATN01 - Pisoni
Tipologia : REGEM
Data/Ora Ricezione : 15 Novembre 2019 14:34:58
Data/Ora Inizio : 15 Novembre 2019 14:34:59
Diffusione presunta
Oggetto : Approvazione Interim Management Report
9M 2019

Testo del comunicato

Vedi allegato.



A multibrand company

Sede Centrale: Via J. F. Kennedy, 16 – 42124 Reggio Emilia – Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266

Cap. Soc € 39.700.000,00 i.v. – REA di RE n° 277595 – P.IVA e Cod. Fis. 00183410653

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civile.

COMUNICATO STAMPA

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE APPROVA IL RESOCONTO INTERMEDIO DI GESTIONE AL 30 SETTEMBRE 2019

- **Ricavi consolidati aggregati pari a Euro 222,6 milioni (Euro 227,4 milioni proforma), in crescita del 4,2% rispetto a Euro 213,6 milioni nei primi nove mesi dell'anno 2018.**
- **EBITDA consolidato aggregato pari a Euro 18,7 milioni (Euro 19,2 milioni proforma), in crescita dell'11,7% rispetto a Euro 16,7 milioni nei primi nove mesi del precedente esercizio.**
- **PFN aggregata in miglioramento di Euro 3,5 milioni rispetto al primo semestre dell'anno 2019.**

Reggio Emilia, 15 novembre 2019 – il Consiglio di Amministrazione di Newlat Food S.p.A. (“**Newlat Food**” o la “**Società**”) riunitosi in data odierna sotto la presidenza di Angelo Mastrolia, ha esaminato e ha approvato il Resoconto Intermedio di gestione della Società al 30 settembre 2019.

I primi nove mesi 2019 confermano un andamento positivo dei principali dati economico-finanziari contabili aggregati di Newlat Food.

I ricavi consolidati della Società sono stati pari a Euro 222,6 milioni nei primi nove mesi dell'esercizio corrente, in crescita del 4,2%¹ rispetto ai primi nove mesi dell'anno 2018. In particolare, la business unit *Dairy products* ha registrato una solida crescita del 10%, confermando il forte trend positivo dei precedenti esercizi. Il canale Food service ha registrato una crescita del 26,1%.

L'EBITDA della Società nei primi nove mesi del 2019 è pari a Euro 18,7 milioni, un incremento dell'11,7% rispetto ai primi nove mesi del 2018.

Il risultato netto è pari a Euro 5,3 milioni rispetto a Euro 4,3 milioni dei primi nove mesi del precedente esercizio.

La posizione finanziaria netta registra anch'essa un miglioramento, pari a Euro 3,5 milioni rispetto ai primi sei mesi dello stesso esercizio.

* * *

Il Presidente, nell'analizzare l'andamento del terzo trimestre 2019, esprime grande soddisfazione nel constatare una solida crescita organica del business, pari a +4,2% rispetto al periodo precedente, con

¹ Crescita organica pari al 2,7% al netto dell'acquisizione di Delverde Industrie Alimentari S.p.A.





A multibrand company

Sede Centrale: Via J. F. Kennedy, 16 – 42124 Reggio Emilia – Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266

Cap. Soc € 39.700.000,00 i.v. – REA di RE n° 277595 – P.IVA e Cod. Fis. 00183410653

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civile.

una performance addirittura a doppia cifra nel settore *dairy*, pari al +10%, e con una crescita anche nei diversi canali distributivi che, nel *food service*, raggiunge la cifra record di +26%.

Anche le altre singole *business unit* mostrano una crescita organica coerente con le previsioni aziendali e decisamente superiore se confrontata rispetto all'andamento del mercato.

Questi numeri fanno ben sperare per la chiusura dell'esercizio e costituiscono una base solida per lo sviluppo delle linee guida del piano industriale per il 2020.

Confortanti sono anche i dati di crescita per area geografica dove il 4,2%, depurato di Delverde Industrie Alimentari S.p.A., performa molto meglio del mercato.

Anche i dati finanziari mostrano un business capace di generare costantemente cassa con un EBITDA in crescita dell'8,4%, con una PFN in miglioramento di 3,5 milioni di Euro rispetto a giugno 2019 e con un *cash conversion* pari all'83%.

* * *

Analisi dei ricavi consolidati

Nei primi nove mesi dell'esercizio 2019, Newlat Food ha realizzato ricavi consolidati aggregati pari a Euro 222,6 milioni, in crescita del 4,2% rispetto a Euro 213,6 milioni nei primi nove mesi dell'esercizio precedente.

Ricavi per Business Unit

	Al 30 settembre				Variazioni	
	2019	%	2018	%	2019 vs 2018	%
<i>(In migliaia di Euro e in percentuale)</i>						
Pasta	91.168	41,0%	85.736	40,1%	5.432	6,3%
Milk Products	51.507	23,1%	50.651	23,7%	855	1,7%
Bakery Products	26.002	11,7%	25.736	12,1%	266	1,0%
Dairy Products	20.004	9,0%	18.185	8,5%	1.819	10,0%
Special Products	21.410	9,6%	20.525	9,6%	885	4,3%
Altre attività	12.448	5,6%	12.724	6,1%	(276)	(2,2%)
Ricavi da contratti con i clienti	222.539	100,0%	213.557	100,0%	8.981	4,2%





A multibrand company

Sede Centrale: Via J. F. Kennedy, 16 – 42124 Reggio Emilia – Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266

Cap. Soc € 39.700.000,00 i.v. – REA di RE n° 277595 – P.IVA e Cod. Fis. 00183410653

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civile.

Nei primi nove mesi dell'esercizio, Newlat Food ha registrato una buona crescita e linearità in tutte le business unit, confermando le aspettative.

I ricavi relativi al segmento **Pasta** risultano in aumento del 6,3%; al netto della contribuzione di Delverde si sarebbe registrata comunque una sostanziale linearità nei volumi di vendita.

I ricavi relativi al segmento **Milk Products** incrementano dell'1,7%, principalmente per effetto dell'aumento dei volumi di vendita.

I ricavi relativi al segmento **Bakery Products** risultano sostanzialmente in linea nei periodi in esame con un incremento dell'1%.

I ricavi relativi al segmento **Dairy Products** risultano in aumento del 10% prevalentemente per effetto dell'incremento delle vendite di mascarpone.

I ricavi relativi al segmento **Special Products** si incrementano del 4,3% principalmente a causa della rinegoziazione dei listini con Kraft-Heinz, nonché in conseguenza dell'acquisizione di nuovi clienti.

I ricavi relativi al segmento **Altri Prodotti** risultano in decremento del 2,2% rispetto ai primi nove mesi del 2018.

Ricavi per canale distributivo

<i>(In migliaia di Euro e in percentuale)</i>	Al 30 settembre				Variazioni	
	2019	%	2018	%	2019 vs 2018	%
Grande Distribuzione Organizzata	134.201	60,3%	128.718	60,3%	5.483	4,3%
B2B partners	29.384	13,2%	28.974	13,6%	410	1,4%
Normal trade	26.826	12,1%	25.242	11,8%	1.584	6,3%
Private label	24.371	11,0%	24.471	11,5%	(100)	(0,4%)
Food service	7.758	3,5%	6.153	2,9%	1.605	26,1%
Totale ricavi da contratti con i clienti	222.539	100,0%	213.557	100,0%	8.981	4,2%

I ricavi relativi al canale **Grande Distribuzione Organizzata** aumentano del 4,3% per effetto della contribuzione di Delverde, al netto della quale si sarebbe registrata una sostanziale linearità.

I ricavi relativi al canale **B2B partners** aumentano dell'1,4%.





A multibrand company

Sede Centrale: Via J. F. Kennedy, 16 – 42124 Reggio Emilia – Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266

Cap. Soc € 39.700.000,00 i.v. – REA di RE n° 277595 – P.IVA e Cod. Fis. 00183410653

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civile.

I ricavi relativi al canale **Normal trade** aumentano del 6,3%, principalmente a seguito dell'aumento dei volumi di vendita dei segmenti Milk Products ed Altri Prodotti.

I ricavi relativi al canale **Private label** registrano una sostanziale linearità rispetto all'esercizio precedente, con un leggero calo dello 0,4%.

I ricavi relativi al canale **Food service** aumentano del 26,1% per effetto dell'incremento delle vendite dei segmenti Dairy Products, prevalentemente mascarpone.

Ricavi per aree geografiche

<i>(In migliaia di Euro e in percentuale)</i>	Al 30 settembre				Variazioni	
	2019	%	2018	%	2019 vs 2018	%
Italia	117.622	52,9%	110.372	51,7%	7.250	6,6%
Germania	66.088	29,7%	64.898	30,4%	1.191	1,8%
Altri Paesi	38.830	17,5%	38.288	18,0%	542	1,4%
Totale ricavi da contratti con i clienti	222.539	100,0%	213.557	100,0%	8.982	4,2%

I ricavi relativi all'**Italia** aumentano del 6,6%, principalmente per effetto della contribuzione di Delverde e dell'aumento dei volumi di vendita registrati nel segmento Dairy Products e milk products.

I ricavi relativi alla **Germania** sono in aumento dell'1,8% rispetto l'esercizio precedente per effetto dei maggiori volumi di vendita nel settore Dairy.

I ricavi relativi agli **Altri Paesi** risultano in aumento dell'1,4% nei periodi in esame.

* * *

Dopo la chiusura del 3° trimestre 2019 non sono state effettuate operazioni atipiche o non usuali tali da essere menzionate nel presente resoconto o che richiedano variazioni al resoconto consolidato al 30 settembre 2019.

In data 29 settembre 2019 la Newlat Food SpA è stata ammessa all'avvio delle negoziazioni sul Mercato Telematico Azionario, Segmento STAR, gestito da Borsa Italiana. Sono state collocate integralmente n. 12.700.000 Azioni oggetto del Collocamento Istituzionale al prezzo di offerta fissato in Euro 5,80 per Azione. A seguito della sopracitata sottoscrizione il capitale sociale risulta essere composta da 39.700.000 azioni per un valore pari ad euro 39.700.000.





A multibrand company

Sede Centrale: Via J. F. Kennedy, 16 – 42124 Reggio Emilia – Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266

Cap. Soc € 39.700.000,00 i.v. – REA di RE n° 277595 – P.IVA e Cod. Fis. 00183410653

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civile.

Considerato il buon andamento del terzo trimestre 2019 e le prospettive del quarto si prevede di chiudere l'esercizio 2020 in linea con le aspettative del Gruppo.

* * *

ALTRE DELIBERE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Il Consiglio di Amministrazione ha inoltre approvato, nella medesima riunione del 15 novembre 2019, i regolamenti del (i) Comitato Remunerazione e Nomine; (ii) Comitato Controllo e Rischi; e (iii) Comitato per le Operazioni Parti Correlate, in relazione ai quali gli amministratori indipendenti hanno espresso parere favorevole nella riunione tenutasi in data 13 novembre 2019.

* * *

Si segnala inoltre che nella riunione del 13 novembre 2019, il Comitato per le Operazioni con Parti Correlate ha espresso parere favorevole sulla Procedura per la disciplina delle Operazioni con Parti Correlate, precedentemente approvata dal Consiglio di Amministrazione della Società in data 6 settembre 2019. La procedura è disponibile sul sito internet della Società (www.newlat.it).

* * *

CONFERENCE CALL SUI RISULTATI 9M 2019 DEL GRUPPO NEWLAT FOOD

I risultati del Gruppo Newlat Food al 30 settembre 2019 saranno illustrati durante la *conference call* che si terrà oggi alle ore 15:00 (CET). Per partecipare alla *conference call* è necessario collegarsi, almeno 10 minuti prima dell'inizio, ai seguenti numeri: (i) per l'Italia: +39 028058811; (ii) per il Regno Unito: + 44 1212518003; (iii) per la Germania: +49 69255114451; (iv) per la Francia: +33 170918703.

La presentazione sarà disponibile sul sito internet della Società (www.newlat.it) e presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato eMarketstorage all'indirizzo www.emarketstorage.com prima dell'inizio della conference call. Sempre sul sito della Società sarà disponibile la registrazione in file MP3 a partire dal 16 novembre 2019.

* * *

DICHIARAZIONE DEL DIRIGENTE PREPOSTO ALLA REDAZIONE DEI DOCUMENTI CONTABILI SOCIETARI

Il dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari Rocco Sergi dichiara, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 154-*bis*, comma 2, del D. Lgs. n. 58 del 1998, che l'informativa contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri e alle scritture contabili.

* * *





A multibrand company

Sede Centrale: Via J. F. Kennedy, 16 – 42124 Reggio Emilia – Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266

Cap. Soc € 39.700.000,00 i.v. – REA di RE n° 277595 – P.IVA e Cod. Fis. 00183410653

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civile.

DISCLAIMER

Questa presentazione potrebbe contenere alcune dichiarazioni previsionali che riflettono le opinioni correnti della direzione della Società rispetto agli eventi futuri e alle prestazioni finanziarie e operative della Società e delle sue sussidiarie. Queste dichiarazioni previsionali si basano sulle attuali aspettative e proiezioni di Newlat Food S.p.A. in merito a eventi futuri.

Qualsiasi riferimento alle performance passate del Gruppo Newlat non deve essere considerato come una rappresentazione o indicazione che tali performance continueranno in futuro. Questa presentazione non costituisce un'offerta di vendita o la sollecitazione di un'offerta di acquisto dei titoli di Newlat, né il documento costituisce la base su cui fare affidamento in relazione a qualsiasi contratto o decisione di investimento ad esso relativa, né costituisce una raccomandazione relativa ai titoli di Newlat Food.

I titoli di Newlat citati nel presente documento non sono stati e non saranno registrati ai sensi del Securities Act degli Stati Uniti del 1933 e non possono essere offerti o venduti negli Stati Uniti in assenza di registrazione o di un'esenzione applicabile dai requisiti di registrazione.

* * *

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito internet della Società all'indirizzo www.newlat.it nonché presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato eMarketstorage all'indirizzo www.emarketstorage.com.

* * *

Il documento “Resoconto di gestione al 30 settembre 2019” sarà disponibile sul sito internet della Società all'indirizzo www.newlat.it nonché presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato eMarketstorage all'indirizzo www.emarketstorage.com.

* * *

PER ULTERIORI INFORMAZIONI:

Investors

Benedetta Mastrolia

Newlat Food Investor Relator

Mob. +393319559164

investors@newlat.com

Media

Close to Media

Nicola Guglielmi





A multibrand company

Sede Centrale: Via J. F. Kennedy, 16 – 42124 Reggio Emilia – Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266

Cap. Soc € 39.700.000,00 i.v. – REA di RE n° 277595 – P.IVA e Cod. Fis. 00183410653

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civile.

Tel. +390270006237;

Mob. +393666190711

nicola.gugliemi@closetomedia.it

* * *

Gruppo Newlat

Il Gruppo Newlat è un primario *player* multinazionale, multi-brand, multi-prodotto e multi-canale nel settore agro-alimentare italiano e europeo, con un ampio portafoglio di prodotti e marchi di proprietà, conosciuti a livello nazionale e internazionale. Il Gruppo vanta un consolidato posizionamento nel mercato domestico e una presenza rilevante sul mercato tedesco nonché una importante presenza in altri 60 paesi ed è attivo principalmente nei settori pasta, lattiero-caseari, prodotti da forno e prodotti speciali, in particolare *health & wellness*, *gluten free* e *baby food*.

Per ulteriori informazioni: www.newlat.it





A multibrand company

Sede Centrale: Via J. F. Kennedy, 16 – 42124 Reggio Emilia – Telefono: 0522.790266 Fax: 0522.790266

Cap. Soc € 39.700.000,00 i.v. – REA di RE n° 277595 – P.IVA e Cod. Fis. 00183410653

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civile.

Conto economico consolidato aggregato del terzo trimestre

<i>(In migliaia di Euro)</i>	al 30 settembre	al 30 settembre	Al 30 settembre
	2019	2018	Proforma 2019
Ricavi da contratti con i clienti	222.539	213.557	227.438
Costo del venduto	(183.914)	(177.376)	(188.019)
Risultato operativo lordo	38.624	36.181	39.418
Spese di vendita e distribuzione	(20.507)	(20.147)	(21.134)
Spese amministrative	(10.060)	(9.325)	(10.447)
Svalutazioni nette di attività finanziarie	(903)	(807)	(0.926)
Altri ricavi e proventi	3.438	3.493	3.572
Altri costi operativi	(2.120)	(2.280)	(2.244)
Risultato operativo	8.473	7.116	8.240
Proventi finanziari	339	968	0.375
Oneri finanziari	(1.095)	(1.399)	(1.199)
Risultato prima delle imposte	7.717	6.685	7.416
Imposte sul reddito	(2.393)	(2.375)	(2.521)
Risultato netto	5.325	4.310	4.896
Risultato netto per azione base	0,20	0,16	0,18
Risultato netto per azione diluito	0,20	0,16	0,18
EBITDA	18.668	16.707	19.231

Situazione patrimoniale-finanziaria consolidata aggregata

(In migliaia di Euro)

Al 30 settembre 2019

Al 31 dicembre 2018





A multibrand company

Sede Centrale: Via J. F. Kennedy, 16 – 42124 Reggio Emilia – Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266

Cap. Soc € 39.700.000,00 i.v. – REA di RE n° 277595 – P.IVA e Cod. Fis. 00183410653

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civile.

Attività non correnti

Immobili, impianti e macchinari	32.107	30.669
Attività per diritto d'uso	19.629	18.577
Attività immateriali	25.188	25.713
Attività finanziarie non correnti valutate al fair value con impatto a conto economico	41	32
Attività finanziarie valutate al costo ammortizzato	868	858
Attività per imposte anticipate	3.858	4.844
Totale attività non correnti	81.692	80.693

Attività correnti

Rimanenze	30.006	25.251
Crediti commerciali	58.657	53.869
Attività per imposte correnti	562	775
Altri crediti e attività correnti	3.527	14.440
Attività finanziarie correnti valutate al fair value con impatto a conto economico	4	4
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti	50.143	61.786
Totale attività correnti	142.899	156.125
TOTALE ATTIVITA'	224.591	236.818

Patrimonio netto

Capitale sociale	27.000	27.000
Riserve	(8.829)	30.588
Risultato netto	5.325	5.952
Totale patrimonio netto	23.496	63.540

Passività non correnti

Fondi relativi al personale	10.879	11.038
-----------------------------	--------	--------





A multibrand company

Sede Centrale: Via J. F. Kennedy, 16 – 42124 Reggio Emilia – Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266

Cap. Soc € 39.700.000,00 i.v. – REA di RE n° 277595 – P.IVA e Cod. Fis. 00183410653

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civile.

Fondi per rischi e oneri	1.363	1.008
Passività per imposte differite	3.854	3.850
Passività finanziarie non correnti	-	1.778
Passività per <i>leasing</i> non correnti	14.374	14.110
Altre passività non correnti	2.118	3.121
Totale passività non correnti	32.588	34.905
Passività correnti		
Debiti commerciali	97.367	92.221
Passività finanziarie correnti	48.774	27.163
Passività per <i>leasing</i> correnti	5.663	5.087
Passività per imposte correnti	287	410
Altre passività correnti	16.416	13.492
Totale passività correnti	168.506	138.373
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	224.591	236.818

Rendiconto finanziario consolidato aggregato del terzo trimestre

(In migliaia di Euro)	al 30 settembre	
	2019	2018
Risultato prima delle imposte	7.717	6.685
- Rettifiche per:		
Ammortamenti e svalutazioni	9.292	8.783
Minusvalenze / (plusvalenze) da alienazione	(14)	(24)
Oneri / (proventi) finanziari	756	431
Altre variazioni non monetarie	711	(4.963)





A multibrand company

Sede Centrale: Via J. F. Kennedy, 16 – 42124 Reggio Emilia – Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266

Cap. Soc € 39.700.000,00 i.v. – REA di RE n° 277595 – P.IVA e Cod. Fis. 00183410653

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civile.

Flusso di cassa generato / (assorbito) da attività operativa prima delle variazioni del capitale circolante netto	18.462	10.912
Variazione delle rimanenze	(1.961)	(1.946)
Variazione dei crediti commerciali	(3.217)	1.165
Variazione dei debiti commerciali	880	(6.805)
Variazione di altre attività e passività	12.595	3.514
Utilizzo dei fondi per rischi e oneri e dei fondi per il personale	(988)	128
Imposte pagate	(1.198)	(937)
Flusso di cassa netto generato / (assorbito) da attività operativa	24.572	6.031
Investimenti in immobili, impianti e macchinari	(3.066)	(4.194)
Investimenti in attività immateriali	(136)	(355)
Dismissioni di immobili, impianti e macchinari	19	24
Disinvestimenti di attività finanziarie	-	276
Corrispettivo differito per acquisizioni	(950)	(1.502)
Acquisizione Delverde Industrie Alimentari S.p.A. al netto delle disponibilità liquide acquisite	(1.607)	-
Aggregazione Newlat Deutschland	(45.000)	-
Flusso di cassa netto generato / (assorbito) da attività di investimento	(50.740)	(5.751)
Accensioni di debiti finanziari a lungo termine	-	-
Rimborsi di debiti finanziari a lungo termine	(1.077)	(1.303)
Variazione di debiti finanziari correnti	20.307	19.318
Rimborsi di passività per <i>leasing</i>	(4.031)	(3.584)
Interessi netti pagati	(676)	(361)
Flusso di cassa netto generato/(assorbito) da attività finanziaria	14.523	14.070
Totale variazione disponibilità liquide e mezzi equivalenti	(11.644)	14.350





A multibrand company

Sede Centrale: Via J. F. Kennedy, 16 – 42124 Reggio Emilia – Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266

Cap. Soc € 39.700.000,00 i.v. – REA di RE n° 277595 – P.IVA e Cod. Fis. 00183410653

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civile.

Disponibilità liquide all'inizio dell'esercizio	61.786	72.060
Totale variazione disponibilità liquide e mezzi equivalenti	(11.644)	14.350
Disponibilità liquide alla fine dell'esercizio	50.142	86.410



Fine Comunicato n.2195-10

Numero di Pagine: 14